
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 
LÜHIANDMED  
 
Õppekava nimetus: Valtsplekkkatuste (sileplekkkatuste) meistrerdamine I etapp 
kui õppekeel vene keel, siis võimalusel kursuse nimetus ka vene keeles …… 

Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr. 12. oktoober 2009 nr 214-tk 
Õppekavarühm: ehitus- ja tsiviilrajatised 
Õppekeel: eesti 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 80  

s.h.      - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis       

               määratud muus vormis) maht tundides 
10  

            - praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine   

               õppekeskkonnas) maht tundides 
70  

           - iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Ehituse riikliku õppekava katuste ehitamise moodul 

Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) Osavõtjad tutvuvad uuemate materjalide 
Õppija teab pleki töötlemise tööriistu ja vahendeid, valtside ehitusi ja teostamise tehnoloogiat. Oskab 
organiseerida oma töökohta, teha erinevaid valtsiühendusi ja kinnitada plekki nõuetekohaselt katusele. 

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- kui 

kursusel pole spetsiifilist sihtrühma, tuleb märkida programmi sihtgrupp)  Tööealised isikud, kes soovivad omandada teadmisi 
valtsi meisterdamisest ja samuti ehitajad, kes soovivad oma erialaseid oskusi laiendada. Grupi suurus 10 inimest 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus) 
Isikute tervislik seisund peab võimaldama töötamist kõrgustes. 
 
 
Õppekava struktuur  

1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud   
Erinevad katused. Lubatud katusekalded valtskatustel. Katuseroovid ja nende tihedus. Katusekattematerjalid. 
Tööohutus. Valtside tüübid ja kasutuskohad. 
2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud   
Töökoha organiseerimine. Plekipaanide mõõtmine ja ettevalmistamine. Räästapleki paigaldus. Räästa ja 
harjaühenduste meisterdamine. Katuseviilude paigaldus. Neelude paigaldus ja ühendamine katuse reapaanidega. 
Eksam 

Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Osavõtjad on vähemalt 80 % ulatuses osa võtnud õppetööst. 
  


